



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

ISSN 2706-509X

Broj 7	OTOK, 15. rujna 2021.	GODINA II
--------	-----------------------	-----------

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Temeljem članka 108. i članka 109. Zakona o proračunu (NN 87/08 , 136/12 i 15/15) i članka 21. Statuta Grada Otok (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije 14/09, 4/13 i 6/18 i Službeni vjesnik Grada Otoka broj 02/20, 02/21 i 3/21), Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 13.9.2021. donosi

ODLUKU

o usvajanju II. izmjena i dopuna proračuna Grada Otoka
za razdoblje 1.1.2021. - 31.12.2021. godine

Članak 1.

Ovim II. Izmjenama i dopunama plana Proračuna Grada Otoka za 2021. godine Proračun Grada Otoka planiran je u slijedećim veličinama:

- PRIHODI	45.987.500,00
- RASHODI	45.987.500,00
- VIŠAK/MANJAK PRIHODA	0,00
- VIŠAK IZ PROTEKLE GODINE	0,00

Članak 2.

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda za 2021. godinu kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

BROJČANA OZNAKA I NAZIV	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	6 = 5 / 2
6 PRIHODI POSLOVANJA	37.487.500,00	4.480.000,00	400.000,00	41.857.500,00	111,60
7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	1.020.000,00	0,00	300.000,00	720.000,00	70,58
3 RASHODI POSLOVANJA	24.244.000,00	4.190.000,00	2.580.000,00	25.854.000,00	106,64
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	11.013.500,00	3.850.000,00	1.380.000,00	13.483.500,00	122,42
RAZLIKA VIŠAK / MANJAK	0,00			0,00	

B. RAČUN FINANCIRANJA

	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽENJA	3.400.000,00			3.400.000,00	
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	6.650.000,00			6.650.000,00	
NOVČANA SREDSTVA NA POČETKU GODINE					
PROMJENA U STANJU DEPOZITA					
NETO FINANCIRANJE					
VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE					

**A. RAČUN RASHODA I PRIHODA NA RAZINI ODJELJKA EKONOMSKE KLASIFIKACIJE
ZA RAZDOBLJE: 01.01.2021. DO 31.12.2021. GODINE**

Rashodi poslovanja

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA		POVEĆANJE		SMANJENJE		PLAN POSLIJE REBALANSA		INDEX 6=5/2
	1	2	3	4	5	6=5/2			
3 Rashodi poslovanja	24,244,000.00	4,190,000.00	2,580,000.00	25,854,000.00	106,64				
31 Rashodi za zaposlene	6,889,000.00	2,250,000.00	300,000.00	8,839,000.00	116,80				
311 Plaće (Bruto)	4,881,000.00	1,120,000.00	300,000.00	5,701,000.00	116,80				
312 Ostali rashodi za zaposlene	215,000.00	200,000.00	0.00	415,000.00	193,02				
313 Doprinosi na plaće	1,793,000.00	930,000.00	0.00	2,723,000.00	151,87				
32 Materijalni rashodi	6,776,000.00	868,000.00	80,000.00	7,564,000.00					
321 Naknade troškova zaposlenima	330,000.00	130,000.00	0.00	460,000.00	139,39				
322 Rashodi za materijal i energiju	1,687,000.00	358,000.00	0.00	2,045,000.00	121,22				
323 Rashodi za usluge	3,391,000.00	120,000.00	0.00	3,511,000.00	103,54				
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1,368,000.00	260,000.00	80,000.00	1,548,000.00	113,16				
34 Financijski rashodi	206,000.00	22,000.00		228,000.00					
343 Ostali financijski rashodi	206,000.00	22,000.00	0.00	228,000.00	110,68				
35 Subvencije	5,105,000.00	50,000.00	2,100,000.00	3,055,000.00					
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	5,105,000.00	50,000.00	2,100,000.00	3,055,000.00	59,84				
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	723,000.00	700,000.00		1,423,000.00					
367 Prijenosi za financiranje	73,000.00	0.00	0.00	73,000.00	100,00				
368 Rashodi financirani EU sredstava - Vrata Spačvanskog bazena	650,000.00	700,000.00	0.00	1,350,000.00	207,69				
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1,728,000.00	250,000.00		1,978,000.00					
371 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	100,00				
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1,708,000.00	250,000.00	0.00	1,958,000.00	114,64				
38 Ostali rashodi	2,817,000.00	50,000.00	100,000.00	2,767,000.00					
381 Tekuće donacije	1,977,000.00	50,000.00	100,000.00	1,927,000.00	97,47				
382 Kapitalne donacije	780,000.00	0.00	0.00	780,000.00	100,00				

Rashodi poslovanja

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX
1	2	3	4	5	6=5/2
383 Kazne, penali i naknade štete	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	100,00
385 Nepredviđeni rashodi	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	100,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX
1	2	3	4	5	6=5/2
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	11,013,500,00	3,850,000,00	1,380,000,00	13,483,500,00	122,43
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	920,000.00		560,000.00	360,000.00	
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	870,000.00	0.00	560,000.00	310,000.00	35,63
412 Nematerijalna imovina	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	100,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	8,754,000.00	3,650,000.00	670,000.00	11,734,000.00	
421 Građevinski objekti	8,465,000.00	2,980,000.00	600,000.00	10,845,000.00	128,12
422 Postrojenja i oprema	149,000.00	670,000.00	0.00	819,000.00	549,66
423 Prijevozna sredstva	100,000.00	0.00	70,000.00	30,000.00	30,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	100,00
43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti	10,000.00			10,000.00	
431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	100,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	1,329,500.00	200,000.00	150,000.00	1,379,500.00	
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	1,329,500.00	200,000.00	150,000.00	1,379,500.00	103,76

Prihodi poslovanja

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX
1	2	3	4	5	6=5/2
6 Prihodi poslovanja	37,487,500,00	4,480,000,00	100,000,00	41,867,500,00	111,68
61 Prihodi od poreza	4,602,500.00	530,000.00		5.132.500,00	
611 Porez i prirez na dohodak	4,284,000.00	450,000.00	0.00	4.734.000,00	110,50
612 Porez na dobit	1,500.00	0.00	0.00	1.500,00	100,00
613 Porezi na imovinu	231,000.00	80,000.00	0.00	311.000,00	134,63
614 Porezi na robu i usluge	81,000.00	0.00	0.00	81.000,00	100,00
616 Ostali prihodi od poreza	5,000.00	0.00	0.00	5.000,00	100,00
63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna	23,040,000.00	3,500,000.00		26.540.000,00	
633 Pomoći iz proračuna	15,181,000.00	500,000.00	0.00	15.681.000,00	103,29
634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna	3,160,000.00	0.00	0.00	3.160.000,00	100,00
638	4,699,000.00	3,000,000.00	0.00	7.699.000,00	163,84
64 Prihodi od imovine	2,072,000.00	150,000.00		2.222.000,00	
641 Prihodi od finansijske imovine	10,000.00	0.00	0.00	10.000,00	100,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine	2,062,000.00	150,000.00	0.00	2.212.000,00	107,27
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	4,806,000.00	300,000.00	100,000.00	5.006.000,00	
651 Upravne i administrativne pristojbe	23,000.00	0.00	0.00	23.000,00	100,00
652 Prihodi po posebnim propisima	2,483,000.00	300,000.00	100,000.00	2.683.000,00	108,05
653 Komunalni doprinosi i naknade	2,300,000.00	0.00	0.00	2.300.000,00	100,00
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	2,967,000.00			2.967.000,00	
681 Kazne i upravne mjere	5,000.00	0.00	0.00	5.000,00	100,00
683 Ostali prihodi	2,962,000.00	0.00	0.00	2.962.000,00	100,00

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX
1	2	3	4	5	6=5/2
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	1,020,000.00		300,000.00	720,000.00	70,59
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	1,000,000.00		300,000.00	700,000.00	
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	1,000,000.00	0.00	300,000.00	700,000.00	70,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	20,000.00			20,000.00	
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	100,00

B. RAČUN FINANCIRANJA
ZA RAZDOBLJE: 01.01.2021. DO 31.12.2021. GODINE

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX
1	2	3	4	5	6=5/2
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	6.650.000,00			6.650.000,00	100,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primijenjenih kredita i za jnova	6.650.000,00			6.650.000,00	
544 Otplata glavnice primijenjenih kredita i zajmova od k reditnih i ostalih financijskih institucija izvan	6.000.000,00	0,00	0,00	6.000.000,00	100,00
547 Otplata glavnice primijenjenih zajmova od drugih razi na vlasti	650.000,00	0,00	0,00	650.000,00	100,00

Primici od financijske imovine i zaduživanja

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX
1	2	3	4	5	6=5/2
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	3,400,000.00			3.400.000,00	100,00
84 Primici od zaduživanja	3,400,000.00			3.400.000,00	
844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	3,400,000.00	0.00	0.00	3.400.000,00	100,00

**E. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA PO IZVORIMA
FINANCIRANJA NA RAZINI ODJELJKA EKONOMSKE KLASIFIKACIJE**

ZA RAZDOBLJE: 01.01.2021. DO 31.12.2021. GODINE

Rashodi poslovanja

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLJIE REBALANSA	INDEX
1	2	3	4	5	6=5/2
R. SVEUKUPNI RASHODI	35.257.500,00	8.040.000,00	3.960.000,00	39.337.500,00	
R.103. Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO I PRAVNE POSLOVE	10.934.000,00	2.028.000,00	745.000,00	12.217.000,00	
11 Opći prihodi i primici	3.797.000,00	750.000,00	345.000,00	4.202.000,00	
311 Plaće (Bruto)	1.710.000,00		300.000,00	1.410.000,00	82,46
312 Ostali rashodi za zaposlene	0,00	150.000,00		150.000,00	0,00
313 Doprinosi na plaće	450.000,00	250.000,00		700.000,00	155,56
321 Naknade troškova zaposlenima	0,00	100.000,00		100.000,00	0,00
323 Rashodi za usluge	34.000,00			34.000,00	100,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	80.000,00			80.000,00	100,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a	1.473.000,00	250.000,00		1.723.000,00	116,97
423 Prijevozna sredstva	50.000,00		45.000,00	5.000,00	10,00
43 Ostali prihodi za posebne namjene	6.927.000,00	1.198.000,00	400.000,00	7.725.000,00	
322 Rashodi za materijal i energiju	827.000,00	18.000,00		845.000,00	102,18
323 Rashodi za usluge	1.907.000,00	60.000,00		1.967.000,00	103,15
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicim a i obrtnicima izvan javnog sektora	420.000,00			420.000,00	100,00
421 Građevinski objekti	3.760.000,00	1.120.000,00	400.000,00	4.480.000,00	119,15
422 Postrojenja i oprema	13.000,00			13.000,00	100,00
52 Ostale pomoći	210.000,00	80.000,00		290.000,00	
322 Rashodi za materijal i energiju	125.000,00	80.000,00		205.000,00	164,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a	85.000,00			85.000,00	100,00

Rashodi poslovanja

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX
1	2	3	4	5	6=5/2
R.104. Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, SAMOUPRAVU I OPĆE POSLOVE	9,135,000.00	420,000.00	2,300,000.00	7,255,000.00	
11 Opći prihodi i primici	7,160,000.00	420,000.00	2,200,000.00	5,380,000.00	
323 Rashodi za usluge	130,000.00			130,000.00	100,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	461,000.00	260,000.00		721,000.00	156,40
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	4,175,000.00	50,000.00	2,100,000.00	2,125,000.00	50,90
371 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja	20,000.00			20,000.00	100,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	150,000.00			150,000.00	100,00
381 Tekuće donacije	1,924,000.00	50,000.00	100,000.00	1,874,000.00	97,40
382 Kapitalne donacije	300,000.00			300,000.00	100,00
421 Građevinski objekti	0.00	60,000.00		60,000.00	0,00
43 Ostali prihodi za posebne namjene	1,975,000.00		100,000.00	1,875,000.00	
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	15,000.00			15,000.00	100,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	510,000.00			510,000.00	100,00
368 Rashodi financirani EU sredstava - Vrata Spačvanskog bazena	20,000.00			20,000.00	100,00
381 Tekuće donacije	45,000.00			45,000.00	100,00
382 Kapitalne donacije	480,000.00			480,000.00	100,00
421 Građevinski objekti	905,000.00		100,000.00	805,000.00	88,95

Rashodi poslovanja

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX
1	2	3	4	5	6=5/2
R.105. RAZDJEL 1: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	12,267,500.00	3,070,000.00	915,000.00	14,422,500.00	
11 Opći prihodi i primici	9,947,500.00	2,020,000.00	815,000.00	11,152,500.00	
311 Plaće (Bruto)	1,209,000.00			1,209,000.00	100,00
312 Ostali rashodi za zaposlene	183,000.00			183,000.00	100,00
313 Doprinosi na plaće	538,000.00	200,000.00		738,000.00	137,17
321 Naknade troškova zaposlenima	189,000.00			189,000.00	100,00
322 Rashodi za materijal i energiju	163,000.00			163,000.00	100,00
323 Rashodi za usluge	761,000.00	50,000.00		811,000.00	106,57
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	794,000.00		80,000.00	714,000.00	89,92
343 Ostali finansijski rashodi	180,000.00			180,000.00	100,00
368 Rashodi financirani EU sredstava - Vrata Spačvanskog bazena	630,000.00	700,000.00		1,330,000.00	211,11
383 Kazne, penali i naknade štete	10,000.00			10,000.00	100,00
385 Nepredviđeni rashodi	50,000.00			50,000.00	100,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	570,000.00		460,000.00	110,000.00	19,30
421 Građevinski objekti	3,160,000.00	600,000.00	100,000.00	3,660,000.00	115,82
422 Postrojenja i oprema	91,000.00	270,000.00		361,000.00	396,70
423 Prijevozna sredstva	50,000.00		25,000.00	25,000.00	50,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina	30,000.00			30,000.00	100,00
431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti	10,000.00			10,000.00	100,00
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	1,329,500.00	200,000.00	150,000.00	1,379,500.00	103,76
43 Ostali prihodi za posebne namjene	1,813,000.00	1,000,000.00	100,000.00	2,713,000.00	
311 Plaće (Bruto)	300,000.00			300,000.00	100,00
313 Doprinosi na plaće	209,000.00			209,000.00	100,00
323 Rashodi za usluge	334,000.00			334,000.00	100,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	300,000.00		100,000.00	200,000.00	66,67

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX
1	2	3	4	5	6=5/2
412 Nematerijalna imovina	50.000,00			50.000,00	100,00
421 Građevinski objekti	620.000,00	1.000.000,00		1.620.000,00	261,29
52 Ostale pomoći	497.000,00	50.000,00		547.000,00	
311 Plaće (Bruto)	10.000,00			10.000,00	100,00
313 Doprinosi na plaće	38.000,00			38.000,00	100,00
322 Rashodi za materijal i energiju	293.000,00	50.000,00		343.000,00	117,06
323 Rashodi za usluge	121.000,00			121.000,00	100,00
422 Postrojenja i oprema	35.000,00			35.000,00	100,00
73 Prihod od prodaje stanova	10.000,00			10.000,00	
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00			10.000,00	100,00

Rashodi poslovanja

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX
1	2	3	4	5	6=5/2
R.601. RAZDJEL 2: PRORAČUNSKI KORISNICI	2,921,000.00	2,522,000.00		5,443,000.00	
11 Opći prihodi i primici	2,893,000.00	2,322,000.00		5,215,000.00	
311 Plaće (Bruto)	1,652,000.00	1,120,000.00		2,772,000.00	167,80
312 Ostali rashodi za zaposlene	32,000.00	50,000.00		82,000.00	256,25
313 Doprinosi na plaće	558,000.00	480,000.00		1,038,000.00	186,02
321 Naknade troškova zaposlenima	141,000.00	30,000.00		171,000.00	121,28
322 Rashodi za materijal i energiju	279,000.00	210,000.00		489,000.00	175,27
323 Rashodi za usluge	104,000.00	10,000.00		114,000.00	109,62
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	8,000.00			8,000.00	100,00
343 Ostali financijski rashodi	26,000.00	22,000.00		48,000.00	184,62
367 Prijenosi za financiranje	73,000.00			73,000.00	100,00
422 Postrojenja i oprema	10,000.00	400,000.00		410,000.00	4.100,0
426 Nematerijalna proizvedena imovina	10,000.00			10,000.00	100,00
43 Ostali prihodi za posebne namjene	20,000.00	200,000.00		220,000.00	
421 Građevinski objekti	20,000.00	200,000.00		220,000.00	1.100,0
52 Ostale pomoći	8,000.00			8,000.00	
381 Tekuće donacije	8,000.00			8,000.00	100,00

**D. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA NA RAZINI ODJELJKA
EKONOMSKE KLASIFIKACIJE**

ZA RAZDOBLJE: 01.01.2021. DO 31.12.2021. GODINE

Rashodi poslovanja

R.	SVEUKUPNI RASHODI	BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA		POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA		INDEX
			1	2			3	4	
011	ZAKONODAVNA I IZVRŠNA TIJALA		12,999,000.00		3,262,000.00	705,000.00		15,556,000.00	
311	Plaće (Bruto)		4,871,000.00		1,070,000.00	300,000.00		5,641,000.00	14,34
312	Ostali rashodi za zaposlene		215,000.00		200,000.00			415,000.00	1,05
313	Doprinosi na plaće		1,793,000.00		930,000.00			2,723,000.00	6,92
321	Naknade troškova zaposlenima		318,000.00		130,000.00			448,000.00	1,14
323	Rashodi za usluge		20,000.00		50,000.00			70,000.00	0,18
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		1,026,000.00		260,000.00	80,000.00		1,206,000.00	3,07
343	Ostali financijski rashodi		206,000.00		22,000.00			228,000.00	0,58
381	Tekuće donacije		900,000.00			100,000.00		800,000.00	2,03
385	Nepredviđeni rashodi		50,000.00					50,000.00	0,13
421	Građevinski objekti		3,550,000.00		600,000.00	200,000.00		3,950,000.00	10,04
423	Prijevozna sredstva		50,000.00			25,000.00		25,000.00	0,06
013	Opće usluge vezane za službenike		2,211,000.00		1,228,000.00	150,000.00		3,289,000.00	
322	Rashodi za materijal i energiju		727,000.00		358,000.00			1,085,000.00	2,76
323	Rashodi za usluge		233,000.00					233,000.00	0,59
422	Postrojenja i oprema		131,000.00		670,000.00			801,000.00	2,04
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu		1,120,000.00		200,000.00	150,000.00		1,170,000.00	2,97
015	ISTRAŽIVANJE I RAZVOJ		40,000.00					40,000.00	
426	Nematerijalna proizvedena imovina		40,000.00					40,000.00	0,10
016	OSTALE OPĆE JAVNE USLUGE		502,000.00		50,000.00			552,000.00	

Rashodi poslovanja

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	1			PLAN PRIJE REBALANSA		SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA		INDEX 6=5/2
	1	2	3	4	5		6=5/2		
323 Rashodi za usluge		492,000.00	50,000.00		542,000.00		5	1,38	
383 Kazne, penali i naknade štete		10,000.00			10,000.00			0,03	
032 USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE		903,000.00	50,000.00		953,000.00				
381 Tekuće donacije		418,000.00	50,000.00		468,000.00			1,19	
382 Kapitalne donacije		480,000.00			480,000.00			1,22	
422 Postrojenja i oprema		5,000.00			5,000.00			0,01	
033 SUDOVI		870,000.00		560,000.00	310,000.00				
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva		870,000.00		560,000.00	310,000.00			0,79	
042 Poljoprivreda		500,000.00			500,000.00				
323 Rashodi za usluge		500,000.00			500,000.00			1,27	
043 Električna energija		1,387,000.00			1,387,000.00				
322 Rashodi za materijal i energiju		937,000.00			937,000.00			2,38	
323 Rashodi za usluge		50,000.00			50,000.00			0,13	
421 Građevinski objekti		400,000.00			400,000.00			1,02	
044 GRAĐEVINARSTVO		1,368,000.00	700,000.00		2,068,000.00				
323 Rashodi za usluge		40,000.00			40,000.00			0,10	
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		13,000.00			13,000.00			0,03	
421 Građevinski objekti		1,315,000.00	700,000.00		2,015,000.00			5,12	
045 Cestovni promet		1,063,000.00	920,000.00	45,000.00	1,938,000.00				
322 Rashodi za materijal i energiju		8,000.00			8,000.00			0,02	
323 Rashodi za usluge		354,000.00			354,000.00			0,90	
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		36,000.00			36,000.00			0,09	
421 Građevinski objekti		615,000.00	920,000.00		1,535,000.00			3,90	

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	1					INDEX 6=5/2
	PLAN PRIJE REBALANSA 2	POVEĆANJE 3	SMANJENJE 4	PLAN POSLIJE REBALANSA 5		
423 Prijevozna sredstva	50,000.00		45,000.00		5,000.00	0,01
046 KOMUNIKACIJE	271,000.00				271,000.00	
323 Rashodi za usluge	271,000.00				271,000.00	0,69
047 TURIZAM	10,000.00				10,000.00	
381 Tekuće donacije	10,000.00				10,000.00	0,03
052 GOSPODARENJE OTPADNIM VODAMA	1,055,000.00	500,000.00			1,555,000.00	
323 Rashodi za usluge	405,000.00				405,000.00	1,03
421 Građevinski objekti	650,000.00	500,000.00			1,150,000.00	2,92
053 SMANJENJE ZAGAĐIVANJA	31,000.00				31,000.00	
323 Rashodi za usluge	31,000.00				31,000.00	0,08
055 ZAŠTITA OKOLIŠA	23,000.00				23,000.00	
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	23,000.00				23,000.00	0,06
056 OSTALA ZAŠTITA OKOLIŠA	1,114,000.00	20,000.00			1,134,000.00	
323 Rashodi za usluge	681,000.00	20,000.00			701,000.00	1,78
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicim a i obrtnicima izvan javnog sektora	420,000.00				420,000.00	1,07
422 Postrojenja i oprema	13,000.00				13,000.00	0,03
062 RAZVOJ ZAJEDNICE	4,750,000.00	50,000.00	2,100,000.00		2,700,000.00	
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicim a i obrtnicima izvan javnog sektora	4,685,000.00	50,000.00	2,100,000.00		2,635,000.00	6,70
368 Rashodi financirani EU sredstava - Vrata Spačvanskog bazena	20,000.00				20,000.00	0,05
381 Tekuće donacije	45,000.00				45,000.00	0,11
063 OPSKRBA VODOM	110,000.00				110,000.00	

Rashodi poslovanja

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	1			2		3		4		5		INDEX 6-5/2
	PLAN PRIJE REBALANSA	POVEĆANJE	SMANJENJE	PLAN PRIJE REBALANSA	SMANJENJE	PLAN POSLIJE REBALANSA	INDEX 6-5/2					
323 Rashodi za usluge	60.000,00			60.000,00		60.000,00	0,15					
421 Građevinski objekti	50.000,00			50.000,00		50.000,00	0,13					
066 STANOVANJE	10.000,00			10.000,00		10.000,00						
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00			10.000,00		10.000,00	0,03					
076 OSTALE USLUGE ZDRAVSTVA	100.000,00			100.000,00		100.000,00						
323 Rashodi za usluge	100.000,00			100.000,00		100.000,00	0,25					
081 SLUŽBE REKREACIJE I ŠPORTA	135.000,00	200.000,00		135.000,00	200.000,00	335.000,00						
322 Rashodi za materijal i energiju	15.000,00			15.000,00		15.000,00	0,04					
421 Građevinski objekti	120.000,00	200.000,00		120.000,00	200.000,00	320.000,00	0,81					
083 SLUŽBE EMITIRANJA I IZDAVANJA	82.000,00			82.000,00		82.000,00						
323 Rashodi za usluge	82.000,00			82.000,00		82.000,00	0,21					
084 RELIGIJSKE I DRUGE SLUŽBE ZAJEDNICE	482.000,00			482.000,00		482.000,00						
381 Tekuće donacije	482.000,00			482.000,00		482.000,00	1,23					
086 OSTALA REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA	478.000,00			478.000,00		478.000,00						
323 Rashodi za usluge	10.000,00			10.000,00		10.000,00	0,03					
367 Prijenosi za financiranje	73.000,00			73.000,00		73.000,00	0,19					
381 Tekuće donacije	30.000,00			30.000,00		30.000,00	0,08					
382 Kapitalne donacije	300.000,00			300.000,00		300.000,00	0,76					
412 Nematerijalna imovina	50.000,00			50.000,00		50.000,00	0,13					
421 Građevinski objekti	5.000,00			5.000,00		5.000,00	0,01					
431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti	10.000,00			10.000,00		10.000,00	0,03					
091 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	112.000,00			112.000,00		112.000,00						
371 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja	20.000,00			20.000,00		20.000,00	0,05					

Rashodi poslovanja		1	2	3	4	5	INDEX 6=5/2
BROJČANA OZNAKA I NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE	PLAN PRIJE REBALANSA						
381	Tekuće donacije	92.000,00				92.000,00	0,23
092	NIŽE SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	150.000,00				150.000,00	
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a	150.000,00				150.000,00	0,38
094	PRVI STUPANJ VISOKE NAOBRABE	450.000,00				450.000,00	
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a	450.000,00				450.000,00	1,14
101	INVALIDITET	65.000,00				65.000,00	
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a	65.000,00				65.000,00	0,17
106	STANOVANJE	440.000,00	250.000,00			690.000,00	
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a	440.000,00	250.000,00			690.000,00	1,75
107	SOCIJALNA POMOĆ	783.000,00				783.000,00	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	180.000,00				180.000,00	0,46
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a	603.000,00				603.000,00	1,53
109	OSTALE SOCIJALNE ZAŠTITE	2.763.500,00	810.000,00	400.000,00		3.173.500,00	
311	Plaće (Bruto)	10.000,00	50.000,00			60.000,00	0,15
321	Naknade troškova zaposlenima	12.000,00				12.000,00	0,03
323	Rashodi za usluge	62.000,00				62.000,00	0,16
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	80.000,00				80.000,00	0,20
368	Rashodi financirani EU sredstava - Vrata Spačvanskog bazena	630.000,00	700.000,00			1.330.000,00	3,38
421	Građevinski objekti	1.760.000,00	60.000,00	400.000,00		1.420.000,00	3,61
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	209.500,00				209.500,00	0,53

Članak 3.

Ove II. Izmjene i dopune Proračuna Grada Otoka za 2021. godinu stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku grada Otoka

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Stjepan Topalović

Temeljem članka 67., 68. 69 i 70. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09, 4/13, 6/18 i Službeni vjesnik Grada Otoka broj 02/20 i 02/21) Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 13. rujna 2021. godine, donosi

II. Izmjene i dopune

Programa građenja komunalne infrastrukture za 2021.godinu

Članak 1.

U Programu građenja komunalne infrastrukture za 2021. godinu KLASA: 363-01/20-01/15, URBROJ: 2188/08-01/1-21-3 od 22. prosinca 2020. godine (Službeni vjesnik Grada Otoka broj 11/2020) mijenja se i glasi

U članku 1. poglavlju II. točka 3. Rekreativni centar Ciglana, projektna dokumentacija smanjuje se na 50.000,00 kn

U članku 1. poglavlju III. točka . Rekonstrukcija ulice Z.Frankopana, troškovi građenja smanjuje se na 540.000,00 kn

U članku 1. poglavlju III. točka . Izgradnja kanalizacijske mreže - aglomeracija, troškovi građenja povećavaju se na 1.150.000,00 kn.

Članak 3.

U članku 1. poglavlju III. Građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u uređenim dijelovima građevinskog područja dodaje se točka 6. i glasi:

4. Sanacija ceste Kolodvorska ulica:

Procjena troškova projektiranja: 20.000,00 kuna

Troškovi građenja: 580.000,00 kuna

Provedba stručnog nadzora: 15.000,00 kuna

UKUPNO: 620.000,00 kuna

Izvori financiranja:porezni prihodi

Članak 4.

Ukupna sredstava za ostvarivanje Programa građenja komunalne infrastrukture u 2021. godini utvrđuju se u iznosu od **5. 400.000,00 kuna**, a osigurat će se iz izvora kako slijedi:

1.	Šumski doprinos: - Izgradnja nogostupa (III.2) - izgradnja kanalizacijske mreže-aglomeracija (III.3.)	UKUPNO: 1.500.000,00 KN - 350.000,00 kn -1.150.000,00 kn
2.	Prihod o zakupa poljoprivrednog zemljišta: - rekonstrukcija poljskog puta (IV.1)	UKUPNO: 510.000,00 kn -510.000,00 kn
3.	Prihod o komunalne naknade: - parkiralište u Školskoj ulici u Komletincima (II.1) - izgradnja nove ulice u Otoku (II.2) - dječja igrališta (III.1)	UKUPNO: 220.000,00kn -20.000,00kn -100.000,00 kn -100.000,00 kn
4.	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine: - rekreativni centar Ciglana (II.3)	UKUPNO: 50.000,00 KN -50.000,00 kn
5.	Kapitalna potpora Fonda za zaštitu okoliša: - nabavka kanti za otpad (VI.1)	UKUPNO: 360.000,00kn -360.000,00 kn
6.	Porezni prihodi: - parkiralište na groblju u Komletincima (IV.2.) - izgradnja pristaništa za brod i rasvjete (IV.3.) - rekonstrukcija i izgradnja nogostupa (V.1.) - rekonstrukcija ceste u ulici K. Tomislava u Komletincima (III.4) - Rekonstrukcija ulice Z. Frankopana u Otoku (III.5) - Sanacija kolodvorske ulice u Otoku (III.6)	UKUPNO: 2.760.000,00 kn -20.000,00 kn -720.000,00 kn -260.000,00 kn -600.000,00 kn - 540.000,00 kn -620.000,00 kn

Članak 5.

Ovaj Program objavit će se u Službenom vjesniku Grada Otoka a stupa na snagu osmog dana od dana objave.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA

GRAD OTOK
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 363-01/20-01/15
URBROJ: 2188/08-01/1-21-6
Otok, 13. rujna 2021. godine

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Stjepan Topalović

Temeljem članka 72 i 73. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 68/18, 110/18. i 32/20.) i članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09, 4/13, 6/18 i Službeni vjesnik Grada Otoka broj 2/20, 2/21. i 3/21.) Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 13. rujna 2021. godine, donosi

II. Izmjene i dopune

Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2021. godinu

Članak 1.

U Programu održavanja komunalne infrastrukture za 2021. godinu KLASA: 363-01/20-01/15 URBROJ: 2188/08-01/1-20-1 od 22. prosinca 2020. godine (Službeni vjesnik Grada Otoka, broj 11/2020) u članku 2. dodaje se točka IX. koja glasi:

IX. uređenje pomoćnih prostorija NK Slavonac Komletinci:

UKUPNO: 50.000,00 kuna

Izvori financiranja: komunalna naknada

Članak 2.

Sredstva za ostvarivanje Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2021. godini planirana su u iznosu od 1.987.000,00 kuna, a osigurat će se iz prihoda komunalne naknade.

Članak 3.

Ovaj Program objavit će se u Službenom vjesniku

Grada Otoka, a stupa na snagu osmog dana od dana objave.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD OTOK
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 363-01/20-01/15
URBROJ: 2188/08-01/1-21-5
Otok, 13. rujna 2021. godine

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Stjepan Topalović

Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 13. rujna 2021. Godine, temeljem članka 69. Zakona o šumama (Narodne novine br. 68/18, 115/18, 98/19, 32/20) i članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije br. 14/09, 4/13 i 6/18 i Službeni glasnik Grada Otoka br. 2/20, 2/21 i 3/21) donijelo je

II. Izmjene Programa

utroška sredstava šumskog doprinosa u 2021. godini

I.

Ovim Programom planira se utrošak sredstava šumskog doprinosa u 2021. godini koji plaćaju pravne osobe u djelatnosti prodaje proizvoda iskorištavanja šume (drveni sortimenti) u postotku od prodajne cijene proizvoda na panju, sukladno zakonu o šumama.

II.

Sredstva šumskog doprinosa planirana su u proračunu grada Otoka za 2021. godinu u iznosu 1.500.000,00 kuna. Sredstva će se koristiti se za financiranje izgradnje sljedećih objekata i uređaja komunalne infrastrukture.

Opis:	Iznos
1. Sufinanciranje projekta aglomeracija	1.150.000,00 kn
2. Izgradnja nogostupa	350.000,00 kn

III.

Gradonačelnik je dužan izvijestiti Gradsko vijeće o utrošku sredstava šumskog doprinosa po ovom Programu do kraja ožujka 2022. godine.

IV.

Ovaj Program bit će objavljen u Službenom vjesniku Grada Otoka a stupa na snagu osmog dana od dana objave.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD OTOK
GRADSKO VIJEĆE
Klasa: 411-01/20-01/01
Ur.broj: 2188/08-01-21-6
Otok, 13. rujna 2021. godine

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Stjepan Topalović

Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 13. rujna 2021. godine, temeljem članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije, broj 14/09, 4/13. i 6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka, broj 2/20, 2/21. i 3/21.), donosi

ODLUKU**I.**

Gradonačelnik Grada Otoka potpisat će Izjavu o osiguranim sredstvima za daljnje sufinanciranje projekta „Poboljšanje vodno-komunalne infrastrukture na području aglomeracije Vinkovci, Otok, Ivankovo i Cerna za prijavu izgradnje vodno-komunalne infrastrukture“ sljedećeg sadržaja:

S obzirom na činjenicu da je pri provedbi postupka javne nabave došlo do prekoračenja procijenjenih vrijednosti nabava za pojedine elementa projekta, što je posljedno uzrokovalo povećanje sveukupne vrijednosti inves-

ticije u odnosu na vrijednost dodijeljenu temeljem Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava „Poboljšanje vodno-komunalne infrastrukture na području aglomeracije Vinkovci, Otok, Ivankovo i Cerna za prijavu izgradnje vodno – komunalne infrastrukture“ (KLASA: 911-01/17-01/37, URBROJ: 517-17-15) sklopljenim dana 01. 12. 2017. godine, ja, **Josip Šarić**, dolje potpisan, potvrđujem da će **Grad Otok osigurati dodatna sredstva za sufinanciranje projekta** u omjeru kako je definirano Ugovorom o sufinanciranju projekta „Poboljšanje vodno – komunalne infrastrukture na području aglomeracija Vinkovci, Otok, Ivankovo i Cerna za prijavu izgradnje vodno – komunalne infrastrukture“ (KLASA: 911-01/17-01/37, URBROJ: 517-18-18), sklopljenim dana 01. 12. 2017. godine i pripadajućim dodatkom Ugovora o sufinanciranju projekta.

Vrijednost sufinanciranja po važećem Ugovoru o sufinanciranju za Grad Otok iznosila je 3.309.843,25 HRK, a novelacijom Studije izvodljivosti, tj. analizom troškova i koristi utvrđeno je da **nova vrijednost sufinanciranja iznosi 3.944.832,08 HRK.**

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD OTOK
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 361-02/21-01-01
URBROJ: 2188/08-01/1-21-7
Otok, 13. rujna 2021. godine

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Stjepan Topalović

Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 13. rujna 2021. godine, temeljem članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije, broj 14/09, 4/13 i 6/18 i Službeni vjesnik Grada Otoka, broj 2/20, 2/21 i 3/21), donosi

ODLUKU**I.**

Gradonačelnik Grada Otoka potpisat će Sporazum o potvrđivanju međusobnih odnosa sa Vinkovačkim vodom i kanalizacijom d.o.o., Dragutina Žanića-Karle 47a, Vinkovci, OIB: 30638414709, sljedećeg sadržaja:

Članak 1.

Uvodno se utvrđuje:

1. da je između Ginzler Stahl Anlagebau GmbH, Hrvatskih voda i Vinkovačkog vodovoda i kanalizacije d.o.o. zaključen Ugovor „Contract – Sewerage System in the city of Vinkovci, Design, Supply and Install of Wastewater Treatment Plants of the Settlements Cerna, Otok and Ivankovo“ dana 08. studenog 2010.g.;
2. da je dana 04. siječnja 2012. g. Grad Otok kao investitor ishodio Potvrdu glavnog projekta za gradnju komunalne infrastrukture (pristupna cesta i vodoopskrbni cjevovod) do lokacije uređaja za pročišćavanje otpadnih voda u Otoku, KLASA: 361-03/11-01/89, URBROJ: 2196/1-14-05-11-6.;
3. da je Grad Otok prijavio početak radova Ministarstvu graditeljstva i prostornog uređenja, Građevinskoj inspekciji u Vukovaru, dana 12. ožujka 2021. g.

Članak 2.

Ugovorne strane potvrđuju da su potpisom ovog Sporazuma suglasne da je osoba investitor građevine komunalne infrastrukture pristupna cesta do lokacije uređaja za pročišćavanje otpadnih voda u Otoku na k.č.br. 4401/1, 3760 i 4210, k.o. Otok, Vinkovački vodovod i kanalizacija d.o.o.

Članak 3.

Svrha ovog Ugovora je izbjegavanje mogućih nejasnoća ili pitanja u postupku ishoda uporabne dozvole za građevinu iz članka 2. ovog Sporazuma kod Službe za prostorno planiranje, gradnju i zaštitu okoliša Vukovarsko-srijemske županije.

Članak 4.

Ovaj Sporazum je sastavljen u 4 (četiri) istovjetna primjerka od kojih svaka strana zadržava po 2 (dva) primjerka.

II.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom vjesniku Grada Otoka.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD OTOK
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 325-01/21-01/08
URBROJ: 2188/08-01/1-21-1
Otok, 13. rujna 2021. godine

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Stjepan Topalović

Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 13. rujna 2021. godine, temeljem članka 21. Statuta Grada Otoka („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09, 4/13, 6/18 i Službeni vjesnik Grada Otoka, broj 2/20, 2/21 i 3/21), donijelo je

ODLUKU**I.**

Osniva se pravo služnosti postavljanja i održavanja KB 10(20)kV priključni za DTS 10(20)/04kV „Otok 23“, Otok, sa HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Ulica Grada Vukovara 37, Zagreb (u daljnjem tekstu: HEP-ODS d.o.o. – korisnik služnosti), OIB: 46830600751, na nekretninama u vlasništvu Grada Otoka:

- k.č. 633/1, zk.ul. 417, oranica Rudina Skorotinci, površine 101862 m², k.o. Otok.

II.

Grad Otok daje a korisnik služnosti preuzima pravo služnosti zemljišta iz točke I. ove odluke.

III.

Za osnovano pravo služnosti korisnik služnosti nije dužan plaćati naknadu.

IV.

Temeljem ove Odluke i sklopljenog Ugovora Zemljišno-knjižni odjel Općinskog suda u Vinkovcima uknjižit će na prijedlog korisnika služnosti pravo služnosti postavljanja i održavanja KB 10(20)kV priključni za DTS 10(20)/04kV „Otok 23“, Otok, na nekretninama u vlasništvu Grada Otoka iz točke I. ove Odluke u korist HEP – Operator distribucijskog sustava d.o.o. Zagreb, Ulica Grada Vukovara 37.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD OTOK
GRADSKO VIJEĆE
Klasa: 350-05/21-01/05
Ur. broj: 2188/08-01/1-21-2
Otok, 13. rujna 2021. godine

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Stjepan Topalović

Na temelju Pravilnika o provedbi Mjere 7 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. (NN br. 91/19, 37/20 i 31/21) i članka 21. Statuta grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko srijemske županije broj 14/09, 4/13, 6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka broj 2/20, 2/21. i 3/21.) Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 13. rujna 2021. godine donosi

ODLUKU

o suglasnosti za provedbu ulaganja u „Građevinu javne i društvene namjene - Dom kulture“

Članak 1.

Ovom Odlukom daje se suglasnost za provedbu ulaganja na području Komletinaca u okviru projekta „Građevina javne i društvene namjene – Dom kulture“.

Članak 2.

Ova suglasnost daje se u svrhu prijave ulaganja iz članka 1. ove Odluke na natječaj za Mjeru 7 „Temeljne

usluge i obnova sela u ruralnim područjima“, Podmjeru 7.4 „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“, Tip operacije 7.4.1 „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“.

Članak 3.

Sastavni dio Odluke je Opis projekta/Prilog iz članka 1. ove Odluke.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom vjesniku grada Otoka“.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD OTOK
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 350-01/21-01/02
URBROJ: 2188/08-01/1-21-1
Otok, 13. rujna 2021. godine

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Stjepan Topalović

Temeljem članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije, broj 14/09, 4/13, 6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka, broj 2/20, 2/21. i 3/21.), Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 13. rujna 2021. godine, donijelo je

ODLUKU

o davanju suglasnosti na izmjene i dopune Kriterija za utvrđivanje odmora i dopusta radnika Dječjeg vrtića Pupiljak Otok

I.

Daje se suglasnost na izmjene i dopune Kriterija za utvrđivanje odmora i dopusta radnika Dječjeg vrtića Pu-

poljak Otok, KLASA: 601-02/21-05/40, URBROJ: 2188/08-JT-2-02-21-772, koji su doneseni 2. rujna 2021. na sjednici Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Pupiljak Otok.

II.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom vjesniku Grada Otoka.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD OTOK
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 601-02/21-01/02
URBROJ: 2188/08-01/1-21-16
Otok, 13. rujna 2021. godine

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Stjepan Topalović

Temeljem članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije, broj 14/09, 4/13, 6/18 i Službeni vjesnik Grada Otoka, broj 2/20, 2/21 i 3/21), Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 13. rujna 2021. godine, donijelo je

ODLUKU

**o davanju suglasnosti na izmjene i dopune
Financijskog plana Dječjeg vrtića Pupiljak Otok
za 2021. godinu**

I.

Daje se suglasnost na izmjene i dopune Financijskog plana Dječjeg vrtića Pupiljak Otok, KLASA: 601-02/21-05/41, URBROJ: 2188/08-JT-2-02-21-773, koji su doneseni 2. rujna 2021. na sjednici Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Pupiljak Otok.

II.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom vjesniku Grada Otoka.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD OTOK
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 601-02721-01/02
URBROJ: 2188/08-01/1-21-17
Otok, 13. rujna 2021. godine

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Stjepan Topalović

Temeljem članka 35. st. 2. i članka 391. st. 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN pročišćeni tekst – NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14), a u vezi sa čl. 48. Zakona o lokalnoj upravi i područnoj (regionalnoj) samoupravi (pročišćeni tekst – NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09, 4/13, 6/18 i Službeni vjesnik Grada Otoka, broj 2/20, 2/21 i 3/21), Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 13. rujna 2021. godine, donosi

ODLUKU

**o ustupanju nekretnine Središnjem državnom uredu
za obnovu i stambeno zbrinjavanje**

I.

- utvrđuje se da je nekretnina k.č.br. 1972, k.o. Otok, kuća i dvorište u selu, površine 935 m², upisana u zemljišnim knjigama Općinskog suda u Vinkovcima kao suvlasništvo Grada Otoka sa suvlasničkim dijelom ½,
- da je na k.č.br. 1972, k.o. Otok, u Ulici Zrinski Frankopana 48, izgrađena stambena zgrada s pomoćnim prostorijama i pušnicom, u ukupnoj vrijednosti 17.144 eura - protuvrijednost u kunama 128.476,05 kuna (1 EUR = 7,493937 na dan 10. 06. 2021.),
- da je Grad Otok vlasnik polovine ukupne vrijednosti nekretnine koju ustupa Središnjem državnom uredu za obnovu i stambeno zbrinjavanje radi izvanrednog stambenog zbrinjavanja Obitelji Davora Grgića, iz Otoka, Ulica Zrinski Frankopana 48, koji je također vlasnik polovine ukupne vrijednosti nekretnine,

- da se kod međusobnog stjecanja prava vlasništva u korist Središnjeg državnog ureda za obnovu i stambeno zbrinjavanje Republike Hrvatske odnosno pravne osobe čiji je osnivač Republika Hrvatska, ne naplaćuje naknada za stjecanje prava vlasništva na nekretnini predviđenoj za izvanredno stambeno zbrinjavanje.

II.

Sukladno točki I. ove Odluke, Grad Otok sklopit će sa Središnjim državnim uredom za obnovu i stambeno zbrinjavanje RH, sa sjedištem u Zagrebu, Ulica Savska cesta 28, OIB: 43664740219, Ugovor o prijenosu prava vlasništva bez naknade, za suvlasnički dio nekretnine Grada Otoka na k.č.br. 1972, k.o. Otok.

III.

Provedba Ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i pravne poslove Grada Otoka.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom vjesniku Grada Otoka.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD OTOK
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 550-03/21-01/04
URBROJ: 2188/08-01/1-21-9
Otok, 13. rujna 2021. godine

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Stjepan Topalović

Temeljem članka 35. st. 2. i članka 391. st. 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN pročišćeni tekst – NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14), a u vezi sa čl. 48. Zakona o lokalnoj upravi i područnoj (regionalnoj) samoupravi (pročišćeni tekst - NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09,

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09, 4/13, 6/18 i Službeni vjesnik Grada Otoka, broj 2/20, 2/21 i 3/21), Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 13. rujna 2021. godine, donosi

ODLUKU

I.

Grad Otok i Središnji državni ured za obnovu i stambeno zbrinjavanje Republike Hrvatske u svrhu izvanrednog stambenog zbrinjavanja obitelji Grgić iz Otoka sklopit će Sporazum sljedećeg sadržaja:

Središnji državni ured za obnovu i stambeno zbrinjavanje će:

- zbrinuti peteročlanu obitelj Grgić iz Otoka najmom stana u državnom vlasništvu u Vukovaru, što će predstavljati privremeno rješenje do trajnog stambenog zbrinjavanja
- pristupiti trajnom stambenom zbrinjavanju, izgradnjom kuće na postojećoj parceli k.č. 1972, k.o. Otok, nakon što Grad Otok dostavi dokumentaciju kojom će se utvrditi sve relevantne činjenice potrebne za izgradnju.

Grad Otok će:

- plaćati najam stambene jedinice u Vukovaru do trajnog stambenog zbrinjavanja,
- preuzeti obvezu dovođenja svih komunalnih priključaka nakon izgradnje stambene zgrade u Otoku,
- sufinancirati razliku u kvadratima zgrade do 90 metara kvadratnih odnosno 15 metara kvadratnih koja će se graditi u Otoku.

II.

Provedba Ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i pravne poslove Grada Otoka.

III.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom vjesniku Grada Otoka.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD OTOK
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 550-03/21-01/04

URBROJ: 2188/08-01/1-21-10
Otok, 13. rujna 2021. godine

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Stjepan Topalović

Temeljem članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09, 4/13, 6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka, broj 2/20, 2/21. i 3/21.), Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 13. rujna 2021. godine, donosi

ODLUKU

I.

Grad Otok će platiti troškove geodetskog snimanja situacije u k.o. Otok na k.č.br. 1972 i obilježavanje katastarske međe, te izrade podloge za projektiranje-dogradnja (sanacija) provedba elaborata u Katastru i Gruntnovnici za ishođenje građevinske dozvole u iznosu 4.500,00 kuna.

II.

Grad Otok će platiti troškove izrade projektne dokumentacije za ishođenje Građevinske dozvole za Obiteljsku kuću, na k.č.br. 1972, k.o. Otok, u Ulici Zrinski Frankopana 48.

Troškove iz prethodnog stavka Grad Otok će platiti ukoliko izradu projektne dokumentacije za ishođenje Građevne dozvole ne preuzme Središnji državni ured za obnovu i stambeno zbrinjavanje o svom trošku.

III.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom vjesniku Grada Otoka.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD OTOK
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 550-03/21-01/04

URBROJ: 2188/08-01/1-21-11
Otok, 13. rujna 2021. godine

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Stjepan Topalović

Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 13. rujna 2021. godine, temeljem članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije, broj 14/09, 4/13. i 6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka, broj 2/20, 2/21. i 3/21.), donosi

ODLUKU

I.

Utvrdjuje se potreba da Vranjevo d.o.o. za komunalne djelatnosti Otok omogući građanima otkup izgrađenih grobnica na mjesnim grobljima u Otoku i Komletincima sa plaćanjem u 24 mjesečna obroka.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD OTOK
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 363-01/21-01/07
URBROJ: 2188/08-01/1-21-1
Otok, 13. rujna 2021. godine

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Stjepan Topalović

Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 13. rujna 2021. godine, temeljem članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije, broj 14/09, 4/13. i 6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka, broj 2/20, 2/21. i 3/21.), donosi

ODLUKU

I.

U svrhu trajne pomoći obiteljima sa djecom s dijagnostičiranim poremećajem iz spektra autizma potrebno je izraditi program mjera i aktivnosti radi poboljšanja životnih uvjeta, brige i skrbi te očuvanja zdravlja i psihosocijalnog razvoja djece na području Grada Otoka.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD OTOK
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 550-03/21-01/05
URBROJ: 2188/08-01/1-21-1
Otok, 13. rujna 2021. godine

II.

Zadužuje se voditelj poslova socijalne skrbi da izradi program iz točke I. ove Odluke.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Stjepan Topalović

SADRŽAJ

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1.	Odluka o usvajanju II. izmjena i dopuna proračuna Grada Otoka za razdoblje 1. 1. 2021. – 31. 12. 2021. godine	241
2.	II. Izmjene i dopune Programa građenja komunalne infrastrukture za 2021. godinu	260
3.	II. Izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2021. godinu	261
4.	II. Izmjene Programa utroška sredstava šumskog doprinosa u 2021. godini	261
5.	Odluka o potpisivanju Izjave o osiguranim sredstvima za daljnje sufinanciranje projekta „Poboljšanje vodno-komunalne infrastrukture na području aglomeracije Vinkovci, Otok, Ivankovo i Cerna“	262
6.	Odluka o potpisivanju Sporazuma i potvrđivanju međusobnih odnosa sa Vinkovačkim vodovodom i kanalizacijom d.o.o. Vinkovci	262
7.	Odluka o osnivanju prava služnosti u korist HEP-ODS D.O.O. Zagreb	263
8.	Odluka o suglasnosti za provedbu ulaganja u „Građevinu javne i društvene namjene – Dom kulture“ Komletinci	264
9.	Odluka o suglasnosti na izmjene i dopune Kriterija za utvrđivanje odmora i dopusta radnika Dječjeg vrtića Pupiljak Otok	264
10.	Odluka o suglasnosti na izmjene i dopune Financijskog plana Dječjeg vrtića Pupiljak Otok	265
11.	Odluka o ustupanju nekretnine Središnjem državnom uredu za obnovu i stambeno zbrinjavanje	265
12.	Odluka o sklapanju Sporazuma sa Središnjim državnim uredom za obnovu i stambeno zbrinjavanje	266
13.	Odluka o plaćanju troškove geodetskog snimanja i izrade projektne dokumentacije – izvanredno stambeno zbrinjavanje	267
14.	Odluka	267
15.	Odluka	267

“Službeni vjesnik Grada Otoka” – Službeno glasilo Grada Otoka – Izdavač Grad Otok
Odgovorni urednik: Mirko Martinović – 032 373 351
Otok, Trg kralja Tomislava 6/A, tel. 032 394 145

Urednica: Ivana Vlahović

Tisak: “ZEBRA” Vinkovci, Gundulićeva 42, tel. 032 332 717